QUE le préambule fasse partie de la présente résolution ; 

QUE la subvention versée le 19 septembre 2025 au montant de 239 578,72$ soit affectée sur le 
paiement fait le 1er octobre 2025; 

QUE les membres du conseil municipal approuvent l’utilisation du surplus libre, soit un montant de cent 
soixante-quatre mille huit cent vingt-sept dollars et 28 sous (164 827,28 $) pour rembourser la 
différence entre le paiement de 404 406$ et la subvention de 239 578,72$ reçue en 2025; 

QU’UN plan de remboursement soit prévu au budget 2026 afin que le solde du prêt de 172 499$ soit 
acquitté avant le terme prévu le 15 mars 2027.

[...]

2025-350 résolution no 2025-350 

IL EST PROPOSÉ par Cédérick Ménard 
APPUYÉ par Mélanie Cyr  
RÉSOLU À L’UNANIMITÉ  

D’AUTORISER la directrice générale à renouveler le contrat d’assurances pour l’année 2026 avec 
la FQM Assurances au montant de vingt-deux mille sept dollars et 10 sous (22 007.10$) taxes 
incluses. 

ADOPTÉE 

6.4 Gestion des signataires autorisés au comptes bancaires et aux transactions électroniques de 

la Municipalité 

CONSIDÉRANT QUE la municipalité du Canton de Westbury souhaite faire une mise à jour de la liste 
des représentants de la municipalité à l’égard de comptes qu’elle détient à la caisse ;